ccccclj.

Imperator non potest renūciare imperium nisi in manibus pape qui est eius superior: sed papa qui non habet superiorē potest renūciare. c. j. de renūciatio. lib. vj. & no. in l. barbarius. ff. de offi. preto.

ccccclij.

Statura ambitiosa debet princeps reuocare. Bald. in l. nulli. c. de sent. & inter. omni. iudi.

ccccclij.

Licet in alijs successiōibus transuersalibus nō succedatur nisi vsq; ad. x. gradum: tamen in magnis dignitatibus prin-

cipum: puta rege dūce succeditur in infinitum: & excluditur fiscus. Bal. in. c. i. de feud. marchie quod est; not. propter mortem principum.

cccccliiij.

Licet sententia vel imperatoris faciat ius quo ad oēs. l. si. C. de legi. ff. consultatio & respōsio principis nō facit. fm Bar. in l. nemo. C. de sen. & interlo. om. iudi.

ccccclv.

Satrape dicuntur reges: vel ones: vel prefecti. p. uinciarū. fm Archi. in. c. fundamenta. de elec. lib. vj. Et princeps nō potest reuocare donationē factā ecclesie de ciuitate romana. Jo. an. i. d. c. fundamēta.

ccccclvj.

Speciale est in principe qd licet petat in integrū restitui. aduersus sententiam principis mandabitur tamen executioni interim sententia indistincte. fm Bal. in l. si causa cognita. C. de transac. Et a sententia lata cōtra regē obstat filio primo genito. vide Oldra. consi. lix.

ccccclvij.

Si princeps condat testamentum hoc modo: si philippus Maria filius meus viues me viuo decesserit vel noluerit esse heres sarum instituo valet sicut in testō militis. fm Ange. in l. gallus. ff. de libe. & posthu. iuncto dicto Bal. in l. preab. C. de imp. & alijs substi. dicit hoc anno in disputa. mea quā elegāter & copiose absoluit in studio Senes.

ccccclviij.

Cubi comes palatinus legitimat perperā potest ad Imperatorem vel Papā appellari. fm Bal. in l. eam quam. C. de fideicom. quod bene no.

ccccclix.

Hodie ciuitas tudertina non habet ecclesie romane. secundum Laym aliegar. lxxv. licet olim see. not. in. c. venies. de iur. iuran.

cccccl.

Rescriptū principis ad supplices paratis non est allegari in causis. rec. & glo. in l. nemo. C. de sen. & interlo. om. iudi.

ccccclj.

Priniceps superior pōt cedere separatim. subditō a iurisd. dñi propter nimiam sententiam domini. Bal. in l. i. ff. de his qui sunt vel alic. iur. alias secus.

Tractatus

ccccij.

**Statuta non possunt tollere lega. apo-
stolica: quia non possunt tollere ius al-
teri questu. glo. in. c. j. de hereticis. lib. vi.**
ccccliij.

**Comissari? pncipis habes generalissi-
ma potestatem non potest immutare statuta
nisi ex causa supuenienti. s3 Bar. i. l. Abitiosa.
ff. de decre. ab ord. sa. r. i. l. j. C. de no. co. fa.**
ccccliij.